
Příloha č. 2
k usnesení č. 11/388/2006

Rozpis dotace na projekt HODINA pro I. čtvrtletí 2006 - UZ 33 368
(projekt Úprava vzdělávacích programů 7. ročníků škol směřujících k rozvoji klíčových kompetencí žáků) tab. č. 4

KRAJ: KRÁLOVÉHRADECKÝ
počet 7. tříd 

šk. rok 
2005/06

výše dotace 
na I.Q
v Kč

Základní školy zřízené obcemi 1 028 073
1. Základní škola, Hradec Králové, Štefánikova 566 4 16 440
2. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, M.Horákové 258 4 16 440
3. Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, Kozelkova 123/IV 4 16 440
4. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Bezručova 1468 3 12 330
5. Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208 3 12 330
6. Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, Pražská 2 3 12 330
7. Základní škola, Nový Bydžov, Karlova 209 3 12 330
8. Základní škola, Nový Bydžov, Klicperova 561 2 8 220
9. Základní škola, Třebechovice pod Orebem, Na Stavě 1079 3 12 330

10. Základní škola JIH a Mateřská škola, Hradec Králové, Luční 838 3 12 330
11. Základní škola, Hradec Králové, Mandysova 1434 3 12 330
12. Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 130 2 8 220
13. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové-Kukleny, Pražská 198 3 12 330
14. Základní škola, Hradec Králové, Jiráskovo nám. 1166 2 8 220
15. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Pešinova 146 1 4 110
16. Masarykova základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Plotiště, P. Jilemnického 420 1 4 110
17. Základní škola, Hradec Králové-Pouchov, K Sokolovně 452 2 8 220
18. Základní škola, Hradec Králové, tř. SNP 694 3 12 330
19. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové-Svob.Dvory, Spojovací 66 1 4 110
20. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092 3 12 330
21. Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprkova 1 2 8 220
22. Základní škola, Hradec Králové, Tylovo nábř. 1140 3 12 330
23. Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, Černilov, Školská 380 2 8 220
24. Základní škola, Hlušice 144, 1 4 110
25. Základní škola a mateřská škola, Libčany 1, 2 8 220
26. Základní škola a Mateřská škola Fr.Škroupa, Osice 42, 1 4 110
27. Základní škola a mateřská škola, Předměřice nad Labem, Školská 279 1 4 110
28. Základní škola, Skřivany, Dr. Vojtěcha 100 1 4 110
29. Základní škola, Smidary, Komenského 326 1 4 110
30. Základní škola, Smiřice, Jiráskova 206 2 8 220
31. Základní škola a mateřská škola, Všestary 57 1 4 110
32. Masarykova základní škola, Hradec Králové, V Lipkách 692 0 0
33. Základní škola, Jičín, Železnická 460 3 12 330
34. Základní škola, Nová Paka, Komenského 555 4 16 440
35. Základní škola, Hořice, Komenského 338 1 3 768
36. Základní škola K.V.Raise Lázně Bělohrad, Komenského 95 2 8 220
37. Základní škola a Mateřská škola, Pecka 38, 1 4 110
38. Základní škola, Jičín, Husova 170 2 8 220
39. Základní škola E. Štorcha, Ostroměř, Školní 315 1 4 110
40. Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, K. H. Borovského 99 1 4 110
41. Základní škola, Cerekvice nad Bystřicí 1, 1 4 110
42. Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865 1 4 110
43. Základní škola, Chomutice 162, 1 4 110
44. Základní škola a Mateřská škola, Jičín, 17. listopadu 109 5 19 865
45. Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 2 8 220
46. Základní škola a Mateřská škola, Kopidlno, Tomáše Svobody 297 2 8 220
47. Základní škola a Mateřská škola, Libáň, Školní 11 2 8 220
48. Základní škola K. J. Erbena a Mateřská škola Korálka, Miletín, Na Parkáni 107 1 4 110
49. Základní škola, Nová Paka, Husitská 1695 2 8 220
50. Základní škola, Sobotka, Jičínská 136 2 8 220
51. Masarykova základní škola, Stará Paka, Revoluční 355 1 4 110
52. Masarykova základní škola, Železnice, Tyršova 336 1 4 110
53. Základní škola Na Daliborce, Hořice, Žižkova 866 2 8 220



54. Základní škola, Nový Hrádek, Náchodská 288 1 1 370
55. Základní škola, Stárkov, Školní 167 0 0
56. Základní škola a Mateřská škola, Hořičky 71, 1 4 110
57. Základní škola a Mateřská škola, Machov 103, 1 4 110
58. Základní škola, Červený Kostelec, Komenského 540 3 12 330
59. Základní škola, Česká Skalice, Zelená 153 3 12 330
60. Základní škola, Velké Poříčí, náměstí 320 1 4 110
61. Základní škola a Mateřská škola, Hronov, nám. ČSA 15 3 12 330
62. Základní škola, Jaroměř, Na Ostrově 4 2 6 850
63. Základní škola, Jaroměř, Husovo náměstí 352 3 11 303
64. Základní škola, Meziměstí, Školní 236 2 8 220
65. Základní škola T. G. Masaryka, Náchod, Bartoňova 1005 4 16 440
66. Základní škola, Nové Město nad Metují, Žižkovo nám. 1 2 8 220
67. Základní škola, Náchod, Komenského 452 5 20 550
68. Základní škola a Mateřská škola, Teplice nad Metují, Rooseveltova 106 2 8 220
69. Základní škola, Nové město nad Metují, Komenského 15 2 8 220
70. Základní škola, Broumov, Hradební 218 2 8 220
71. Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312 3 12 330
72. Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, Na Babí 190 3 12 330
73. Základní škola, Jaroměř - Josefov, Sadová 371 (Vodárenská 370) 3 12 330
74. Základní škola a Mateřská škola, Chvalkovice 104, 1 4 110
75. Základní škola a Mateřská škola, Martínkovice 240, 1 4 110
76. Základní škola, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 2 8 220
77. Základní škola, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 2 8 220
78. Základní škola T. G. M., Borohrádek, T.G. Masaryka 396 1 4 110
79. Základní škola a mateřská škola, Častolovice, Komenského 209 2 8 220
80. Základní škola a Mateřská škola, Deštné v Orl.horách 125, 1 4 110
81. Základní škola, Dobré 110, 1 2 740
82. Základní škola a Mateřská škola, Kostelec nad Orlicí, Lhoty u Potštejna 45 1 4 110
83. Základní škola a mateřská škola, Olešnice v Orl.horách 120, 1 4 110
84. Základní škola, Skuhrov nad Bělou 71, 2 8 220
85. Základní škola, Slatina nad Zdobnicí 45, 1 4 110
86. Základní škola a mateřská škola, Voděrady 2, 1 4 110
87. Základní škola, Rychnov nad Kněžnou, Komenského 37 (Javornická 1596) 3 11 988
88. Základní škola, Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 2 8 220
89. Základní škola, České Meziříčí, Jana Výravy 219 2 8 220
90. Základní škola, Dobruška, Františka Kupky 350 3 12 330
91. Základní škola, Dobruška, Pulická 378 1 4 110
92. Základní škola, Doudleby nad Orlicí, Dukelská 52 1 4 110
93. Základní škola, Javornice 2, 1 4 110
94. Základní škola, Kostelec nad Orlicí, Komenského 80 0 0
95. Základní škola, Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 45 3 12 330
96. Základní škola, Opočno, Pohořská 313 2 8 220
97. Základní škola, Rokytnice v Orl.horách, Školní 232 2 8 220
98. Základní škola, Solnice, Dobrušská 81 2 8 220
99. Základní škola, Týniště nad Orlicí, Komenského 828 3 1 370

100. Základní škola, Vamberk, Komenského 95 2 8220
101. Základní škola Karla Klíče Hostinné, Horská 130 3 12330
102. Základní škola, Trutnov, Komenského 399 3 11848
103. Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 4 16440
104. Základní škola, Trutnov, Rudolfa Frimla 816 2 8220
105. Základní škola, Úpice, Komenského 151 2 8220
106. Základní škola, Trutnov, M.Gorkého 70 2 8220
107. Základní škola, Rudník 407, 1 4110
108. Základní škola a Mateřská škola, Horní Maršov 89, 1 4110
109. Základní škola, Rtyně v Podkrkonoší 662, 1 4110
110. Základní škola, Malé Svatoňovice, 17.listopadu 178 1 4110
111. Základní škola, Mladé Buky, Krkonošská 160 1 4110
112. Základní škola R. A. Dvorského, Dvůr Králové nad Labem, Legionářská 407 3 12013
113. Základní škola Podharť, Dvůr Králové nad Labem, Máchova 884 1 4110
114. Základní škola, Dvůr Králové nad Labem, Komenského 795 2 8220
115. Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235 2 8220
116. Základní škola Strž, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2919 2 8220



117. Základní škola, Pilníkov, Náměstí 35 1 4110
118. Základní škola, Lánov 155, 1 4110
119. Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná 313, 1 4110
120. Základní škola 5. května, Dvůr Králové nad Labem, 28.října 731 1 4110
121. Základní škola Dukelských bojovníků, Dubenec 156, 1 3768
122. Základní škola a Mateřská škola, Mostek 202, 1 4110
123. Základní škola  a Mateřská škola, Radvanice v Čechách 171, 1 4110
124. Základní škola, Svoboda nad Úpou, Kostelní 560 1 4110
125. Základní škola, Špindlerův Mlýn 32, 1 4110
126. Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 1 4110
127. Základní škola, Úpice - Lány, Palackého 793 1 4110
128. Základní škola, Dvůr Králové nad Labem, Vítězná 12 0 0
129. Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 3 12330
130. Základní škola, Žacléř, Komenského 339 2 8220
131. Základní škola a Mateřská škola, Bernartice 166, 1 4110
132. Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 4 16440
133. Základní škola a mateřská škola, Vrchlabí, Školní 1336 4 16440
134. Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Trutnov 3, Voletiny 1 1 4110

Základní školy zřízené krajem 127410
135. Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231 3 12330
136. Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 2 8220
137. Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové, Sokolská tř. 581 0 0
138. Základní škola praktická, Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 1 4110
139. Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 1 4110
140. Základní škola, Smiřice, Palackého 205 1 4110
141. Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad,Lázeňská 146 0 0
142. Základní  škola ,Hořice, Husova 11 1 4110
143. Základní škola, Jičín, Soudná 2 8220
144. Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod, Kladská 335 2 8220
145. Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Hořičky 66 0 0
146. Základní škola, Hronov, Hostovského 281 1 4110
147. Základní škola, Jaroměř, Komenského 9 1 4110
148. Základní škola, Nové Město nad Metují, Rašínova 313 1 4110
149. Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 142 1 4110
150. Základní škola, Broumov, Kladská 164 1 4110
151. Základní škola, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 1 4110
152. Základní škola, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485 2 8220
153. Dětský domov, základní škola, školní družina  a školní jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279 1 4110
154. Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 2 8220
155. Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, Krkonošská 230 1 4110
156. Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Trutnov, Gorkého 77 0 0
157. Základní škola a Mateřská škola při léčebně zrakových vad, Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 8400 0
158. Základní škola a Mateřská škola při dětské lázeňské léčebně Vesna, Jánské Lázně, Horní promenáda 2680 0
159. Základní škola při ozdravovně, Pec pod Sněžkou, Belveder 223 0 0
160. Základní škola a Mateřská škola při ozdravovně, Špindlerův Mlýn, Bedřichov 49 0 0
161. Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 1 4110
162. Základní škola, Hostinné, Sluneční 377 1 4110
163. Speciální základní škola, Trutnov, Horská 160 2 8220
164. Speciální základní škola, Úpice, Nábřeží pplk.A. Bunzla 660 1 4110
165. Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240 (součást ZvŠ) 1 4110

Soukromé základní školy 24660
166. Soukromá spec. škola pro žáky s více vadami DANETA,s.r.o., Hradec Králové, Nerudova 1180 1 4110
167. Integrační školní centrum PROINTEPO, s.r.o., Hradec Králové, Hrubínova 1458 1 4110
168. První soukrová základní škola v Hraci Králové, s.r.o., Hradec Králové, Vocelova 1334 1 4110
169. Základní škola TRIVIUM PLUS,o.p.s.,Bystré, Dobřany 2 1 4110
170. Základní škola MOZAIKA, o.p.s.,Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166 1 4110
171. Pomocná škola NONA, o.p.s., Nové Město nad Metují, Rašínova 313 1 4110

CELKEM ZA KRAJ 292 1 180 143


